
Włodawa, dnia 21 czerwca 2023 r. 
Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 
22-200 Włodawa 
ul. Żołnierzy WiN 22  

 
    

 
    Nr sprawy: ZP/PN-1/2023/S 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
 

Dotyczy postępowania:    „Modernizacja źródła ciepła z wykorzystaniem OZE w MPGK Włodawa”. 

 
 
Data i godzina otwarcia: 21 czerwca 2023 r. godz. 11:15. 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena 

1. 
Instal Warszawa S.A. 

04-394 Warszawa 
ul. Siennicka 29 

31 063 650,00 PLN 

2. 
Energotechnika-Energorozruch S.A 

44-107 Gliwice 
ul. Kozielska 18 

36 695 820,00 PLN 

 
 
 
 

………………………………………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 
 
 


		2023-06-21T12:11:54+0200




